desenvolupament de la Llei orgànica 15/1999, de 13 de desembre, de protecció de 
dades de caràcter personal (en allò que no contradigui les dues normes anteriors). 

4. Llei 32/2010, de 1 d’octubre, de l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades.

El valor estimat del contracte entès com a despesa màxima estimada, és de 109.090,92 € cent 
nou mil noranta euros amb noranta-dos cèntims) IVA exclòs. 

El VEC, de conformitat amb els articles 99.2, 101.5 i 116.2 de la LCSP, s’ha calculat de la 
manera següent:

Aquest valor comprèn el termini d’execució que és de 24 mesos des de l’endemà de la 
formalització del contracte més dues possibles pròrrogues de 12 mesos cadascuna i una

[...]

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació 49.586,78 €
Pròrrogues 49.586,78 €
Modificació del contracte 9.917,36 €

El pressupost base de licitació, entesa com a despesa màxima compromesa, és de 60.000€ 
(seixanta mil euros), IVA inclòs, dels quals 49.586,77€ (quaranta nou mil cinc-cents vuitanta-sis 
euros amb setanta-vuit cèntims) corresponen a la base imposable i 10.413,22€ (deu mil quatre-
cents tretze euros amb vint-i-dos cèntims) corresponen a l’IVA %.

Base Imposable IVA Total
49.586,77 € 10.413,22 € 60.000 €

El pressupost base de licitació és desglossa en el quadre d’anualitats següents:

Any Import fix Import variable Base imposable Iva
Import